CANCELAMENTO DO EDITAL N.° 053/2022-PROPESP/UFAM

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS – UFAM, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação – PROPESP, torna público o CANCELAMENTO do edital de seleção para ingresso no 2º Semestre de

2022 no curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PPGEP).

Manaus, 06 de janeiro de 2023.

Profa. Dra. Selma Suely Baçal de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação